


DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 43 41 39

PROVINCIA DI TORINO

330 PINEROLO # Start Village 5.0 12.10 12.10 12.10

361 PINEROLO # km 0 0.0 0.0 127.0 12.20 12.20 12.20

412 Bricherasio # sp.161 7.1 7.1 119.9 12.29 12.29 12.30

401 Bibiana # sp.157 3.5 10.6 116.4 12.33 12.34 12.34

PROVINCIA DI CUNEO

367 Bagnolo Piemonte ; sp.27 3.7 14.3 112.7 12.37 12.38 12.39

371 Barge : sp.29 3.9 18.2 108.8 12.42 12.43 12.44

271 Crocera di barge : sp.29 7.5 25.7 101.3 12.52 12.53 12.54

PROVINCIA DI TORINO

260 Villafranca Piemonte # v.Cavour-v.Vigone-sp.139 11.5 37.2 89.8 13.06 13.08 13.10

259 Vigone # sp.139 6.9 44.1 82.9 13.15 13.17 13.19

258 Cercenasco ; sp.139 3.7 47.8 79.2 13.19 13.22 13.25

264 Scalenghe # sp.139 2.9 50.7 76.3 13.23 13.26 13.29

257 Airasca ; sp.23R-sp.139 3.2 53.9 73.1 13.27 13.30 13.33

254 P.L. # sp.139 2.3 56.2 70.8 13.30 13.33 13.36

250 Volvera # sp.141 2.4 58.6 68.4 13.33 13.36 13.39

297 Piossasco : v.Pinerolo - ss.589 6.0 64.6 62.4 13.41 13.44 13.48

286 Bivio di Cumiana # ss.589 6.0 70.6 56.4 13.48 13.52 13.56

327 Loc. Bivio # ss.589 6.7 77.3 49.7 13.57 14.01 14.06

376 PINEROLO # C.so Torino-v.Saluzzo 4.4 81.7 45.3 14.03 14.08 14.13

361 Bv. di Osasco # Ponte Torrente Chisone-sp.161 2.8 84.5 42.5 14.06 14.11 14.16

363 Cappella Moreri ; sp.164 3.3 87.8 39.2 14.11 14.16 14.21

395 San Secondo di Pinerolo : v.Lombarda-v.Massera 2.5 90.3 36.7 14.14 14.19 14.25

749 Prarostino ; sp.165 3.2 93.5 33.5 14.25 14.31 14.39

424 San Secondo di Pinerolo : sp.164 4.9 98.4 28.6 14.31 14.38 14.45

376 via Principi D'Acaja : 3.5 101.9 25.1 14.35 14.42 14.50

445 San Maurizio ; v.De Amicis 0.5 102.4 24.6 14.37 14.44 14.52

376 PINEROLO # C.so Torino-v.Saluzzo 2.0 104.4 22.6 14.40 14.47 14.55

361 Bv. di Osasco # Ponte Torrente Chisone-sp.161 2.7 107.1 19.9 14.43 14.50 14.59

363 Cappella Moreri ; sp.164 3.3 110.4 16.6 14.47 14.55 15.04

395 San Secondo di Pinerolo : v.Lombarda-v.Massera 2.5 112.9 14.1 14.51 14.58 15.07

749 Prarostino ; sp.165 3.2 116.1 10.9 15.01 15.10 15.21

424 San Secondo di Pinerolo : sp.164 5.0 121.1 5.9 15.07 15.17 15.28

376 via Principi D'Acaja : 3.4 124.5 2.5 15.12 15.21 15.32

445 San Maurizio ; v.De Amicis 0.5 125.0 2.0 15.13 15.23 15.34

376 PINEROLO # C.so Torino 2.0 127.0 0.0 15.16 15.26 15.37

NOTE:
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08
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PINEROLO - PINEROLO km 127

domenica 22 giugno 2025 D = 1300 m

Quota

>>>>>

Traguardo Volante:  

km 37.2   Villafranca Piemonte

Gran Premio della Montagna:

km 93.5 - Prarostino - m 749 Sup. 

km 102.4 - San Maurizio - m 445 

km 116.1 - Prarostino - m 749 Sup. 

km 125 - San Maurizio - m 445

Feed/Litter zone: km 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0 - 0.0

Litter zone: km 0.0

Galleria/Tunnel:  km 

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 53.9
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Prov/com Distanza Località DIR via km 127

TORINO

Pinerolo
PINEROLO # Start Village

#

#

#

#

#

#

PINEROLO # km 0

# sp.589

Osasco
# sp.589

# sp.589 serie di rotatorie - sp.589

# sp.589

Bricherasio
# sp.158dir serie di rotatorie - sp.158dir

# sp.158dir

# sp.161 serie di rotatorie - sp.161

# sp.161

Bricherasio # sp.161 rotatoria - sp.161

# sp.161

: sp.157 rotatoria - sp.157

# sp.157

Campiglione Fenile
# sp.157

# sp.157 Ponte sul Pellice

# sp.157

j sp.157 rotatoria - sp.157

Bibiana
# sp.157

# sp.157 serie di rotatorie - sp.157

Bibiana # sp.157 via Bagnolo

# sp.157

CUNEO

Bagnolo Piemonte
# sp.157 via Bibiana

# sp.157

# sp.157 rotatoria - sp.157

# sp.157

Bagnolo Piemonte ; sp.27 via Cavalieri di Vittorio Veneto

# sp.27 Corso Malingri

# sp.27

# sp.27 rotatoria - sp.27

# sp.27

Barge
# sp.27

#

Barge : sp.29 rotatoria - sp.29

# sp.29

; sp.29 rotatoria - sp.29

# sp.29

: sp.29 via San Martino

# sp.29

# sp.29 rotatoria - sp.29

# sp.29

Crocera di Barge # sp.29 rotatoria - sp.29

# sp.29

Cardè
# sp.29

PINEROLO - PINEROLO

domenica 22 giugno 2025
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TORINO

 Villafranca Piemonte
# sp.29

# sp.139

; via Cavour

# Corso Wuillermin

# via Roma

Villafranca Piemonte : via San Francesco d'Assisi

# via San Sebastiano

# via Vigone

# sp.139 rotatoria - sp.139

# sp.139

# sp.139 Ponte sul Pellice

# sp.139

Vigone
# sp.139

; sp.129 rotatoria - sp.129

# sp.129

Vigone # sp.139 rotatoria - sp.139

# sp.139

Cercenasco
# sp.139

: via Carignano

# via Vittorio Emanuele II

Cercenasco # via 20 Settembre

; via Torino

# sp.139 rotatoria

# sp.139

Scalenghe
# sp.139

Scalenghe # sp.139

# sp.139

Airasca
# sp.139

Airasca ; sp.23R rotatoria - sp.23R

# sp.23R

: sp.139 rotatoria - sp.139

# sp.139

P.L. # sp.139

# sp.139

Volvera
# sp.139

Volvera : sp.141

# sp.141

# sp.141 rotatoria - sp.141

# sp.141

# sp.141 sovrappasso A55

# sp.141

Piossasco
# sp.141 serie di rotatorie - sp.141

# sp.141 via Volvera

Piossasco : sp.589 via Pinerolo

# sp.589 serie di rotatorie - via Pinerolo

# sp.589

Cumiana
# sp.589

Bivio di Cumiana # sp.589 serie di rotatorie - sp.589

# sp.589

Frossasco
# ss.589
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# ss.589 serie di rotatorie - ss.589

# ss.589

Roletto
# ss.589

Loc. Bivio # ss.589 serie di rotatorie - ss.589

# ss.589

Pinerolo
# ss.589

Rivetti k ss.589 rotatoria - viale della Porporata

# viale della Porporata

# serie di rotatorie - via Martiri del XXI

: Piazza Giuseppe Garibaldi

# Piazza Giuseppe Garibaldi

; corso Torino

# corso Torino

# rotatoria - corso Torino

# corso Torino

PINEROLO # corso Torino - inizio primo Giro

# corso Torino

: Piazzale Barbieri

# via Saluzzo

# sottopasso ss.23R

# via Saluzzo

# Ponte Torrente Chisone

Bv. di Osasco # rotatoria con sp.589

# sp.161

San Secondo di Pinerolo
# sp.161

Bricherasio
# sp.161

Cappella Moreri ; sp.164

# sp.164

San Secondo di Pinerolo
# sp.164

# sp.164 via Godino Delio

San Secondo di Pinerolo : via Lombarda

: via Lombarda

: via Brusiti

; via Massera

Prarostino
# via Massera

Prarostino ; via Mont-sur-Rolle

; sp.165 via Ruata

# sp.165

San Secondo di Pinerolo
# sp.165

# sp.165 via Castel del Lupo

; via ex-Deportati e Internati

# via Umberto Cagni

# via Pinerolo

# Ponte Torrente Chisone

# via Pinerolo

Pinerolo
#

# sovrappasso ss.23R

# viale 17 febbraio 1848

; stradale Fenestrelle

# Stradale Fenestrelle

; Piazza Santa Croce

; via Trento (contromano)

: via Principi d'Acaja

# via Castello



Tappa

08

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 127

PINEROLO - PINEROLO

domenica 22 giugno 2025

San Maurizio ; Loc. San Maurizio

; via Edmondo De Amicis

; via della Cittadella

; viale Savorgnan d'Osoppo

: via Giovan Battista Rossi

# via Stefano Cambiano

; viale Cavalieri d'Italia

# Piazza Giuseppe Garibaldi

# Corso Bosio

; Corso Torino

k rotatoria (contromano) - Corso Torino

PINEROLO # corso Torino - inizio secondo Giro

# corso Torino

: Piazzale Barbieri

# via Saluzzo

# sottopasso ss.23R

# via Saluzzo

# Ponte Torrente Chisone

Bv. di Osasco # rotatoria con sp.589

# sp.161

San Secondo di Pinerolo
# sp.161

Bricherasio
# sp.161

Cappella Moreri ; sp.164

# sp.164

San Secondo di Pinerolo
# sp.164

# sp.164 via Godino Delio

San Secondo di Pinerolo : via Lombarda

: via Lombarda

: via Brusiti

; via Massera

Prarostino
# via Massera

Prarostino ; via Mont-sur-Rolle

; sp.165 via Ruata

# sp.165

San Secondo di Pinerolo
# sp.165

# sp.165 via Castel del Lupo

; via ex-Deportati e Internati

# via Umberto Cagni

# via Pinerolo

# Ponte Torrente Chisone

# via Pinerolo

Pinerolo
#

# sovrappasso ss.23R

# viale 17 febbraio 1848

; stradale Fenestrelle

# Stradale Fenestrelle

; Piazza Santa Croce

; via Trento (contromano)

: via Principi d'Acaja

# via Castello

San Maurizio ; Loc. San Maurizio

; via Edmondo De Amicis

; via della Cittadella

; viale Savorgnan d'Osoppo

: via Giovan Battista Rossi

# via Stefano Cambiano



Tappa

08

cronotabella

Prov/com Distanza Località DIR via km 127

PINEROLO - PINEROLO

domenica 22 giugno 2025

; viale Cavalieri d'Italia

# Piazza Giuseppe Garibaldi

# Corso Bosio

; Corso Torino

k rotatoria (contromano) - Corso Torino

PINEROLO # Corso Torino




